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	Приложение 1
УТВЕРЖДЕНА
постановлением 
администрации города 
от 31.10.2023 №1604





ПРЕДЕЛЬНАЯ СТОИМОСТЬ
платных образовательных услуг, предоставляемых
муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования
«Детская музыкальная школа №1 им.А.К.Глазунова» г.Барнаула

	№ п/п
	Наименование услуги
	Форма предоставления услуги
	Предельная стоимость

	
	
	
	одного академического часа, рублей
	услуги 
на одного человека 
в месяц, рублей/
общее количество 
часов в месяц



	1
	2
	3
	4
	5

	1. 
	Индивидуальные занятия
	индивидуальная
	514,46
	2135,00/
4,15

	2. 
	Индивидуальные занятия (с концертмейстером)
	индивидуальная
	707,47
	2936,00/ 
4,15

	3. 
	Индивидуальные занятия
	индивидуальная
	492,17
	4085,00/ 
8,3

	4. 
	Индивидуальные занятия (с концертмейстером)
	индивидуальная
	676,63
	5616,00/ 
8,3

	5. 
	Обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Будущий первоклассник»
	групповая
	85,78
	356,00/ 
4,15

	6. 
	Обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Звездочки»
	групповая
	135,30
	1123,00/ 
8,3

	7. 
	Обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Магия театра»
	групповая
	85,78
	1068,00/ 
12,45

	8. 
	Обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Рисуем»
	групповая
	159,76
	1326,00/ 
8,3

	9. 
	Обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Театральный сундучок»
	групповая
	85,78
	712,00/ 
8,3



